
ARRÊTÉ N° 01620250116763

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 93 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 janvier 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/8

AR2025-15

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240621001076001
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère
classe

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE DE
SEGONZAC 16130
Segonzac

04/07/2024 02/09/
2024 police municipale

V016240711001164001 Agent de maîtrise
principal

Responsable du pôle
"bâtiments"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

26/12/2024 17/01/
2025 technique

V016240712000321001 Technicien
Instructeur (trice) des

autorisations d'urbanisme
(poste permanent)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC COEUR DE
CHARENTE 16560
Tourriers

12/07/2024 01/01/
2025

V016240723000924001 Adjoint
administratif

Assistant (e) instruction droit
des sols et secrétaire du

service Urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CDC COEUR DE
CHARENTE 16560
Tourriers

23/07/2024 01/11/
2024

V016240806000535001 Adjoint technique Agent polyvalent des services
techniques "Bâtiments"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE MAGNAC
SUR TOUVRE 16600
MAGNAC SUR TOUVRE

06/08/2024 15/10/
2024

SERVICES
TECHNIQUES
BATIMENT

V016240809001177001
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Second de cuisine (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

09/01/2025 24/02/
2025

Collège Jean de la
Quintinie à
Chabanais

V016240823000111001 Adjoint technique
RIPEURS/RIPEUSES DE

CONDUCTEUR.TRICES DE
BENNE A ORDURE
MENAGERE (BOM)

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000111002 Adjoint technique
RIPEURS/RIPEUSES DE

CONDUCTEUR.TRICES DE
BENNE A ORDURE
MENAGERE (BOM)

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000111003 Adjoint technique
RIPEURS/RIPEUSES DE

CONDUCTEUR.TRICES DE
BENNE A ORDURE
MENAGERE (BOM)

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000155001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RIPEURS/RIPEUSES Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000155002
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RIPEURS/RIPEUSES Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000155003
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RIPEURS/RIPEUSES Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240823000155004
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RIPEURS/RIPEUSES Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/08/2024 01/01/
2025 SAINTE SEVERE

V016240827001103001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE ROULLET
SAINT ESTEPHE 16440
Roullet saint estephe

02/09/2024 01/10/
2024

V016240829000819001 Adjoint technique Chauffeur du Président F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

29/08/2024 01/01/
2025

Cabinet du
président

Arrêté n° 01620250116763

Page 2/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240904000426001 Attaché chef de projet petites villes de
demain Prolongation du projet 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

04/09/2024 01/01/
2025 direction territoire

V016240917001195001 Rédacteur Responsable service
administratif et financier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

17/09/2024 01/12/
2024

Service
administratif et
financier direction
bâtiments
logistique

V016240918001147001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00 COMMUNE DE VERVANT

16330 VERVANT 18/09/2024 01/10/
2024

V016240923000408001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chef(fe) d'équipe secteur
régie équipements

électriques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

08/10/2024 01/12/
2024 Vie quotidienne

V016240923001385001 Adjoint technique
RIPEURS ET

CONDUCTEUR.TRICES DE
BENNES A ORDURE
MENAGERES (BOM)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 23/09/2024 30/10/
2024 CHATIGNAC

V016240924000394001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

24/09/2024 01/11/
2024 TECHNIQUE

V016240927000883001 Rédacteur Responsable du service
Education

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

02/01/2025 02/01/
2025 Education

V016240930001353001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

19/12/2024 19/12/
2024

direction travaux
maintenance

V016241003000876001 Emploi contractuel
de cat. A Médecin spécialisé Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE COGNAC
16100 COGNAC 03/10/2024 01/11/

2024

V016241007000641001
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
CHAMPNIERS 16430
CHAMPNIERS

07/10/2024 01/01/
2025 Technique

V016241007001105001 Rédacteur RESPONSABLE
RECRUTEMENT F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

26/12/2024 01/01/
2025

Direction des
ressources
humaines et appui
managérial

V016241008001657001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Jardinier(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

08/10/2024 01/12/
2024

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016241008001662001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Huissier(ère) du Maire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

08/10/2024 01/12/
2024 Cabinet du maire

V016241010001212001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DGA services RH et
comptabilité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
SEGONZAC 16130
Segonzac

10/10/2024 02/01/
2025 mairie

V016241011001350001 Rédacteur Gestionnaire des assurances
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

11/10/2024 01/12/
2024

Direction des
affaires juridiques

Arrêté n° 01620250116763

Page 3/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241014000111001 Attaché
Chef de service

administration des collèges
(F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/01/2025 15/01/
2025

Gestion des
collèges et de la
restauration

V016241017000536001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

17/10/2024 01/11/
2024 HEBERGEMENT

V016241017001041001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

agent d'accueil agence
postale communale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
SEGONZAC 16130
Segonzac

17/10/2024 02/01/
2025 administratif

V016241023000660001 Adjoint technique Agent technique service
propreté urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
CHAMPNIERS 16430
CHAMPNIERS

23/10/2024 01/01/
2025 Technique

V016241024000074001 Adjoint technique Chef d'équipe régie voirie/
propreté urbaine/mobilité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

24/10/2024 01/01/
2025 Espaces publics

V016241024000193001 Adjoint technique Agent de propreté urbaine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

20/12/2024 01/01/
2025 Propreté Urbaine

V016241024000963001 Agent social ASH Service des repas
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

24/10/2024 01/01/
2025

V016241029001301001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Coordinateur.rice du Pôle
Ville Culturelle et Sportive

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

07/01/2025 01/03/
2025

V016241029001365001 Rédacteur
Chargé(e) de

l'accompagnement des
porteurs de projets

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

29/10/2024 01/01/
2025

Direction des
projets urbains

V016241119000547001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

cuisiner H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

30/12/2024 01/01/
2025 Restauration

V016241122000183001 Adjoint technique
Agents d'exploitation au
centre de stockage de

VALOPARC (Sainte Sévère)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 22/11/2024 01/02/
2025

TRAITEMENT DES
DECHETS SITE
SAINTE SEVERE

V016241126001469001 Rédacteur Intructeur/gestionnaire
dossier habitat

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

27/11/2024 01/02/
2025 Habitat

V016241228000012001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 COMMUNE DE GURAT

16320 GURAT 28/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016241228000014001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN DES
LOCAUX (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 COMMUNE DE GURAT

16320 GURAT 28/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016241228000015001 Adjoint
administratif

GERANT DE L'AGENCE
POSTALE COMMUNALE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h30 COMMUNE DE GURAT

16320 GURAT 28/12/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V016241231000046001 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/
2025 SOINS

Arrêté n° 01620250116763

Page 4/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241231000046002 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/
2025 SOINS

V016241231000046003 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/
2025 SOINS

V016241231000046004 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/
2025 SOINS

V016241231000048001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale Enseignant artistique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

31/12/2024 01/01/
2025 Ecole d'ART

V016241231000061001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00 EHPAD LES JARDINS
D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/

2025 SOINS

V016241231000061002 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00 EHPAD LES JARDINS
D'ANTAN 16700 Ruffec 31/12/2024 01/01/

2025 SOINS

V016241231000068001 Attaché chargée d'implantation des
entrerprises

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

31/12/2024 01/02/
2025 DAEE

V016241231000083001 Agent social Agent social Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 CCAS DE FLEAC 16730

Fleac 31/12/2024 01/02/
2025

V016241231000084001 Psychologue de
classe normale Psychologue du travail

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

31/12/2024 01/01/
2025 DRH

V016241231000603001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

GESTIONNAIRE DES AIRES
D'ACCUEIL DU SMAGVC

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
SYND MIXTE ACCUEIL
GENS DU VOYAGE...
16160 GOND PONTOUVRE

07/01/2025 01/01/
2025

V016241231000913001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

31/12/2024 01/02/
2025 SOINS

V016241231000913002 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

31/12/2024 01/02/
2025 SOINS

V016241231000941001 Aide-soignant de
classe normale

aide-soignant de classe
normale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

31/12/2024 01/02/
2025 SOINS

V016250102000269001 Adjoint technique agent d'entretien des locaux Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00 COMMUNE D ORIOLLES

16480 ORIOLLES 02/01/2025 01/03/
2025

V016250102000278001 Agent social ASH Service des repas
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

02/01/2025 02/01/
2025

V016250102000626001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h00 COMMUNE DE COMBIERS

16320 COMBIERS 02/01/2025 02/01/
2025 TECHNIQUE

V016250102000695001 Adjoint technique agent chargé du nettoyage
des locaux communaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 01h00 COMMUNE DE COMBIERS

16320 COMBIERS 02/01/2025 02/01/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 01620250116763

Page 5/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250103000138001 Adjoint technique agent polyvalent d'entretien
des locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h00 COMMUNE DE FLEAC

16730 FLEAC 03/01/2025 01/02/
2025

RESTAURATION
SCOLAIRE

V016250106000700001 Ingénieur ingénieur milieux aquatiques-
Directeur

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SMABACAB 16140 Saint

fraigne 06/01/2025 01/03/
2025

V016250107000078001 Animateur Conseiller en mobilité Prolongation du projet 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/01/2025 08/01/
2025

Service aux
partenaires de la
DIESS

V016250107000313001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE SALLES D
ANGLES 16130 SALLES
D'ANGLES

07/01/2025 03/02/
2025 Technique

V016250107000872001 Agent de maîtrise Agent polyvalent
manifestation et mécanique

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

07/01/2025 07/01/
2025 Techniques

V016250107000888001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

07/01/2025 07/01/
2025 Education

V016250107000968001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE CLAIX

16440 Claix 07/01/2025 01/03/
2025 Technique

V016250108000246001 Adjoint
administratif

Chargé de projets - Agent
gestionnaire d'habitats

adaptés
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SYND MIXTE ACCUEIL
GENS DU VOYAGE...
16160 GOND PONTOUVRE

08/01/2025 01/02/
2025

V016250108000385001 Technicien instructeur droit des sols Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

08/01/2025 08/01/
2025 droit des sols

V016250108000385002 Technicien instructeur droit des sols Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

08/01/2025 08/01/
2025 droit des sols

V016250108000404001 Technicien coordonateur accueil
entretien secteur aquatique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

08/01/2025 08/01/
2025

équipements
aquatiques

V016250108000472001 Adjoint
administratif

Agent chargé de la gestion
comptable et administrative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h25

Syndicat Mixte
d'alimentation en eau
potable du Sud Charente
16190 MONTMOREAU

08/01/2025 01/03/
2025 administratif

V016250108000483001 Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h00

COMMUNE DE VERTEUIL
SUR CHARENTE 16510
VERTEUIL SUR
CHARENTE

08/01/2025 08/02/
2025 agence postale

V016250109000739001 Gardien brigadier Gardien brigadier de police
municipale

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

09/01/2025 15/04/
2025 Police municipale

V016250113001109001 Adjoint technique
Chauffeur ripeur polyvalent

au sein d'une brigade de
remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 10/03/
2025 Collecte du matin

Arrêté n° 01620250116763

Page 6/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250113001109002 Adjoint technique
Chauffeur ripeur polyvalent

au sein d'une brigade de
remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 10/03/
2025 Collecte du matin

V016250113001109003 Adjoint technique
Chauffeur ripeur polyvalent

au sein d'une brigade de
remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 10/03/
2025 Collecte du matin

V016250113001150001 Adjoint technique Chauffeur ripeur polyvalent
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001150002 Adjoint technique Chauffeur ripeur polyvalent
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001150003 Adjoint technique Chauffeur ripeur polyvalent
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174001 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174002 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174003 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174004 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174005 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250113001174006 Adjoint technique
Ripeurs/chauffeurs

polyvalents au sein d'une
brigade de remplacement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/01/2025 01/03/
2025 Collecte du soir

V016250115000503001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Adjoint Administratif
Territorial Principal 1ère

classe
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE COURLAC
16210 COURLAC 15/01/2025 15/01/

2025 Administratif

V016250115000555001 Emploi contractuel
de cat. B

CHARGE.E DE MISSION
ANIMATION DES

TERRITOIRES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CALITOM (service public

des déchets) 16600 Mornac 15/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 01620250116763

Page 7/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250115000937001 Adjoint technique Agent des espaces verts
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

15/01/2025 01/04/
2025 Espaces publics

V016250115001010001 Technicien Technicien informatique
Systèmes et Réseaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ATD 16 16710 SAINT-

YRIEIX-SUR-CHARENTE 15/01/2025 01/03/
2025 Pôle Numérique

Arrêté n° 01620250116763

Page 8/8

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_15-AR
Reçu le 16/01/2025



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620250116764

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 5 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 janvier 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR2025-16

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_16-AR
Reçu le 16/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016200700074005001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Suppression du
poste 35h00 COMMUNE DE SAINT ADJUTORY

16310 SAINT ADJUTORY
01/08/
2020 01620200803370

V016210200236738001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 COMMUNE DE SAINT ADJUTORY

16310 SAINT ADJUTORY
01/06/
2021 01620210517094 technique

V016240708000327001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
10h50 COMMUNE DE SAINT ADJUTORY

16310 SAINT ADJUTORY
01/09/
2024 01620240715837 Technique

V016240906000649001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 COMMUNE DE SAINT ADJUTORY

16310 SAINT ADJUTORY
01/10/
2024 01620240916814 Technique

V016241017001528001 Attaché chargé de mission urbanisme
Absence de
candidature

adaptée
35h00 GRAND COGNAC COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 16100 Cognac
01/01/
2025 01620241104571 direction

territoire

Arrêté d'annulation n° AN01620250116764

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20250116-AR2025_16-AR
Reçu le 16/01/2025


	Arrêté n° 01620250116763
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



